РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА НИЖНЕИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от  «27» июня 2013г. № 363
г. Железногорск – Илимский
«О присвоении звания  «Почетный

гражданин Нижнеилимского

муниципального района»

В соответствии со статьей 6 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район» и Положением о  порядке присвоения звания «Почетный гражданин Нижнеилимского муниципального района», утвержденным Решением Думы муниципального района от 26.02.2009г. № 435, руководствуясь частью 1 статьи 48 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район», Дума Нижнеилимского муниципального района

Р Е Ш И Л А :

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Нижнеилимского муниципального района»:

«За большой вклад в развитие культуры района, сбор, изучение, сохранение и пропаганду  истории народного образования Приилимья»

Ушаковой Екатерине Григорьевне – методисту, руководителю музея Просвещения муниципального казенного образовательного учреждения  дополнительного образования детей «Центр развития творчества детей и юношества имени Г.И.Замаратского».
           2. Администрации Нижнеилимского муниципального района опубликовать настоящее решение  в периодическом издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района».

           3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссии. Думы Нижнеилимского муниципального района  по мандатам, Регламенту, депутатской этике, связям с общественными объединениями и СМИ.

Мэр

Нижнеилимского муниципального  района

                          Н.И.Тюхтяев